-1-

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于组织小学道德与法治三年级教材培训会的通知

各区（县）教研室（基础教育中心）、教师进修学校：

为使我市小学道德与法治教师正确理解和准确把握统编教

材在全面融入社会主义核心价值观等方面的编写思路，学习、研

讨有效的教学方法，全面提升我市小学道德与法治教师教育教学

水平，促进专业发展，落实立德树人根本任务，经研究，决定组

织小学道德与法治三年级教材培训会。现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

2018 年 9月 29日，8:30报到，9:00听课。

二、会议定点

富顺县安和实验学校。地址：富顺县富世镇富州大道西段

66 号。

三、参会人员

我市小学道德与法治教师、教研员（参会人员名额分配见附

件）。

四、会议内容

（一）开幕式。

 -2-

1.学校领导致辞。

2.市教科所领导讲话。

3.市教科所教研员安排会议议程。

（二）观摩研讨课。

1.课题：《家庭的记忆》。

2.执教教师：富顺县安和实验学校闵珊珊。

（三）说课、议课。

（四）专题讲座。

（五）交流讨论（先分组，后集中）。

（六）闭幕式

五、注意事项

（一）参会人员按时赶到会议地点。

（二）参会人员带好教材、听课记录本。

（三）参会教师旅差费用回原单位报销。

附件：1.小学道德与法治教材培训会参会人员名额分配表

      2.富顺县安和实验学校位置图

自贡市教育科学研究所

2018 年 9月 20日

 - 3 -

附件 1

小学道德与法治教材培训会参会人员名额分配表

区（县） 参会名额 备注

自流井区 29

大安区 28

沿滩区 21

贡井区 21

高新区 18

荣县 50

富顺县 160

合计 327

 -- 4 --

附件 2

富顺县安和实验学校位置图